
— 5344 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 1073

1073

UCHWA£A Nr XIII/76/08 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 29 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XI/63/07 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia �Regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjne-

go, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�ci, szczegó³o-
wych zasad przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego nauczycielom w zespole szkó³ i przedszkolu prowadzo-

nych przez Gminê Tarnówka na 2008 r.�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 w zwi¹zku z art.
91 d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz.
1600; z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689,
Nr 158 poz. l 103, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247
poz. 1821) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co nastêpuje:

§1. W §7 uchwa³y Nr XI/63/07 Rady Gminy Tarnówka z
dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia �Regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyzna-
wania nauczycielom dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych
sk³adników wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�ci, szczegó³o-
wych zasad przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkanio-
wego nauczycielom w zespole szkó³ i przedszkolu prowadzo-
nych przez Gminê Tarnówka na 2008 r.� ust. 2 otrzymuje
brzmienie:

�2. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego okre�la poni¿sza
tabela:

/� �� 6 � � �
0 � � � ��

� � � �
��� ' � �����
��� : � �����

���
, � � � � � �

�
�����

��� : � � ������ ��
��� 2 � � ������ ��
��� ' � � � � � ������ �

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(�) Marian Muszyñski


